
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Modernizace učebny chemie na Čtyřce – část 2. - nábytek 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Zadavatel: město Jičín 

Sídlo zadavatele: Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1 

IČO: 00271632 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 
JUDr. Jan Malý, starosta města 

 
Výše uvedený zadavatel 

 

O Z N A M U J E 
 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené části veřejné zakázky. 
 
 
1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Moderní škola s.r.o., IČ: 28607376, K Rybníčkům 332, 747 81 Otice  
(celková nabídková cena díla v Kč bez DPH: 1 650 039,00) 

 
2. Odůvodnění výběru 

Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 

nejnižší nabídková cena. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1 Moderní škola s.r.o. K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 28607376 1 650 039,00 

2 InterŠKOL a.s. Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 24814466 1 688 131,20 

Nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno výsledné pořadí 

nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. Posuzována byla pouze 

nabídka účastníka na prvním místě, která splnila všechny požadované podmínky účasti v souladu se zákonem a 

zadávací dokumentací. 

 



 

Konečné 
pořadí 

nabídek 

Název účastníka Sídlo účastníka IČ Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. Moderní škola s.r.o. K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 28607376 1 650 039,00 

2. 
InterŠKOL a.s. 

Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - 

Žižkov 
24814466 1 688 131,20 

 

Na základě provedeného hodnocení byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka            
společnosti Moderní škola s.r.o., IČ: 28607376, K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, protože nabídka účastníka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré podmínky stanovené zákonem a 
zadavatelem. 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, které je oznamované tímto dokumentem, mohou být podány 

písemné námitky dle § 241 zákona. 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit dle § 242 zákona zadavateli do 15 dnů ode 

dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 

 

V Jičíně dne 26. 6. 2024 

 

 

 

........................................ 

       JUDr. Jan Malý 

        starosta města 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-26T06:37:32+0000




